CÂMARA
APROVADO PÔRÜNWW
sessão 00

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CNPJ: N* 23.697.857/0001-08

São Luís Gonzaga do Maranhão • MA

Marilene de Sousa Jerônimo Apdiano
1’Secretârie-ü

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Palácio Legislativo “Serapião Ramos”
Avenida João Pessoa, n.° 33, Centro

CNPJ n.° 23.697.857/0001-08

ATA DA SEXTA SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO
MARANHÃO

Aos quatro dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e cinco, às nove horas e quinze minutos,
no prédio do Palácio Municipal Serapião Ramos, situado na Avenida João Pessoa, n? 33, Centro, foi
dada a abertura da Sessão Ordinária da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão, sob a
presidência do Vereador Greison Ribeiro Araújo, e com a composição da Mesa Diretora pelos
vereadores Francisco Eraldo Silva de Oliveira, Vice-Presidente e Marilene de Sousa Jerônimo
Apoliano, Primeira-Secretária. Estiveram presentes os vereadores Anne Karolline da Conceição
Santos, Antônia Hermenegilda Canuto, Aríete Oliveira Nunes, Eleonilson Nascimento Gomes, Eliseu
Araújo de Sousa, Marineide Lisboa dos Santos, Raimundo Nonato Moraes Salazar e Rafael Luna
Dantas da Silva. Sob a proteção de Deus, o Presidente declarou aberta a presente Sessão Ordinária.
Em razão de um trágico falecimento de um morador do Povoado Nova Vida, o Senhor Presidente
solicitou a suspensão da presente Sessão. Em concordância com os vereadores mediante discussão,
foi decidido pela maioria a suspensão da presente sessão. Diante da decisão e não havendo mais
nada a tratar, o Senhor Presidente declarou oficialmente suspensa a Sessão Ordinária do dia 04 de
abril de 2025.

São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, 11 de abril de 2025.

GREISON RIBEIRO ARAÚJO '
J/ereador - Presidente

FRANCISCO ERALDO SILVA DE OLIVEIRA
Vereador - Vice-Presidente

ELISEU ARAÚJO DEâpUSA
Vereador - 22 Vice-Presidente

ARLETE OLIVEIRA NUNES
Vereadora - 2* Secretária

ANNE KAROLLINE DA CONCEIÇÃO SANTÓS
Vereadora

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro — São Luís Gonzaga do Maranhão - MA.
Página 1 de 2

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA
APROVADO POR UNANIMIDADE DE VOTOS
SESSÃO 00 DIAfflLeLW25

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CNPJ: N* 23.697.857/0001-08

São Luis Gonzaga do Maranhão - MA

Marüene de Sousa

ESTADO DO MARANHÃO

1* Secretário

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Palácio Legislativo “Serapião Ramos"
Avenida João Pessoa, n.° 33, Centro

CNPJ n.0 23.697.857/0001 -08

ANTÔNIA HERMENESILDA CANUTO
Vereadora

ELEONI NASCIMENTO GOMES
Vereador

MARINEIDE LISBOA DOS SANTOS
Vereadora

^17/.
RAIMUN SALAZAR

Vereador

Vereador

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro - São Luís Gonzaga do Maranhão - MA.
Página 2 de 2